
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag
150901 150903 150905 150907 150909 150911 150913

TDE TDE TDE TDE TDE TDE TDE

EKZ Parkplatz, Sulzbach

Sportzentrum Sulzbach

EKZ, Sulzbach

Bahnhof Sulzbach

Bahnhofstr., Sulzbach

Karl-Marx-Str., Neuweiler

Industriestr., Neuweiler

Sternplatz 1, Neuweiler

Sternplatz 1, Neuweiler

Feuerwehr, Neuweiler

Friedhof, Neuweiler

Brunnenstr., Neuweiler

Altersheim, Neuweiler

Stuhlsatzenhausweg, Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

Universität Mensa,Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Uni Botanischer Garten, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Waldhaus, Saarbrücken

Ilseplatz, Saarbrücken

Ilsestr., Saarbrücken

Ernst-Wagner-Weg, Saarbrücken

Heimgarten, Saarbrücken

Preußenstr., Saarbrücken

Landwehrplatz, Saarbrücken

St. Johanner Markt, Saarbrücken

Staatstheater, Saarbrücken

Karstadt, Saarbrücken

Rathaus, Saarbrücken

Prinzenweiher, Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Brauerstr., Saarbrücken

Saarbrücken Haus der Zukunft (B)

Johanneskirche, Saarbrücken

R.Rülf-Platz, Saarbrücken

Hauptbahnhof Saarbr (B)

8:20

8:21

8:22

8:23

8:25

8:26

8:28

8:30

8:31

8:33

8:34

8:35

8:41

8:42

8:43

8:45

8:45

8:46

8:48

8:49

8:49

8:51

8:51

8:52

8:53

8:54

9:00

10:20

10:21

10:22

10:23

10:25

10:26

10:28

10:30

10:31

10:33

10:34

10:35

10:41

10:42

10:43

10:45

10:45

10:46

10:48

10:49

10:49

10:51

10:51

10:52

10:53

10:54

11:00

12:20

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:28

12:30

12:31

12:33

12:34

12:35

12:41

12:42

12:43

12:45

12:45

12:46

12:48

12:49

12:49

12:51

12:51

12:52

12:53

12:54

13:00

14:20

14:21

14:22

14:23

14:25

14:26

14:28

14:30

14:31

14:33

14:34

14:35

14:41

14:42

14:43

14:45

14:45

14:46

14:48

14:49

14:49

14:51

14:51

14:52

14:53

14:54

15:00

16:20

16:21

16:22

16:23

16:25

16:26

16:28

16:30

16:31

16:33

16:34

16:35

16:41

16:42

16:43

16:45

16:45

16:46

16:48

16:49

16:49

16:51

16:51

16:52

16:53

16:54

17:00

18:20

18:21

18:22

18:23

18:25

18:26

18:28

18:30

18:31

18:33

18:34

18:35

18:41

18:42

18:43

18:45

18:45

18:46

18:48

18:49

18:49

18:51

18:51

18:52

18:53

18:54

19:00

20:20

20:21

20:22

20:23

20:25

20:26

20:28

20:30

20:31

20:33

20:34

20:35

20:41

20:42

20:43

20:45

20:45

20:46

20:48

20:49

20:49

20:51

20:51

20:52

20:53

20:54

21:00

n 150 Sulzbach-Neuweiler-Universität-Saarbrücken
gültig vom: 03.10.25 bis 04.10.25è

S  : nur an Schultagen TDE  : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25
TDE  : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025 F  : nur an Ferientagen

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag
150801 150803 150805 150807 150809 150811 150813

TDE TDE TDE TDE TDE TDE TDE

EKZ Parkplatz, Sulzbach

Sportzentrum Sulzbach

EKZ, Sulzbach

Bahnhof Sulzbach

Bahnhofstr., Sulzbach

Karl-Marx-Str., Neuweiler

Industriestr., Neuweiler

Sternplatz 1, Neuweiler

Sternplatz 1, Neuweiler

Feuerwehr, Neuweiler

Friedhof, Neuweiler

Brunnenstr., Neuweiler

Altersheim, Neuweiler

Stuhlsatzenhausweg, Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

Universität Mensa,Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Uni Botanischer Garten, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Waldhaus, Saarbrücken

Ilseplatz, Saarbrücken

Ilsestr., Saarbrücken

Ernst-Wagner-Weg, Saarbrücken

Heimgarten, Saarbrücken

Preußenstr., Saarbrücken

Landwehrplatz, Saarbrücken

St. Johanner Markt, Saarbrücken

Staatstheater, Saarbrücken

Karstadt, Saarbrücken

Rathaus, Saarbrücken

Prinzenweiher, Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Brauerstr., Saarbrücken

Saarbrücken Haus der Zukunft (B)

Johanneskirche, Saarbrücken

R.Rülf-Platz, Saarbrücken

Hauptbahnhof Saarbr (B)

8:50

8:51

8:52

8:53

8:55

8:56

8:58

9:00

9:01

9:03

9:04

9:05

9:11

9:12

9:13

9:15

9:15

9:16

9:18

9:19

9:19

9:21

9:21

9:22

9:23

9:24

9:30

10:20

10:21

10:22

10:23

10:25

10:26

10:28

10:30

10:31

10:33

10:34

10:35

10:41

10:42

10:43

10:45

10:45

10:46

10:48

10:49

10:49

10:51

10:51

10:52

10:53

10:54

11:00

12:20

12:21

12:22

12:23

12:25

12:26

12:28

12:30

12:31

12:33

12:34

12:35

12:41

12:42

12:43

12:45

12:45

12:46

12:48

12:49

12:49

12:51

12:51

12:52

12:53

12:54

13:00

14:20

14:21

14:22

14:23

14:25

14:26

14:28

14:30

14:31

14:33

14:34

14:35

14:41

14:42

14:43

14:45

14:45

14:46

14:48

14:49

14:49

14:51

14:51

14:52

14:53

14:54

15:00

16:20

16:21

16:22

16:23

16:25

16:26

16:28

16:30

16:31

16:33

16:34

16:35

16:41

16:42

16:43

16:45

16:45

16:46

16:48

16:49

16:49

16:51

16:51

16:52

16:53

16:54

17:00

18:20

18:21

18:22

18:23

18:25

18:26

18:28

18:30

18:31

18:33

18:34

18:35

18:41

18:42

18:43

18:45

18:45

18:46

18:48

18:49

18:49

18:51

18:51

18:52

18:53

18:54

19:00

20:20

20:21

20:22

20:23

20:25

20:26

20:28

20:30

20:31

20:33

20:34

20:35

20:41

20:42

20:43

20:45

20:45

20:46

20:48

20:49

20:49

20:51

20:51

20:52

20:53

20:54

21:00

n 150 Sulzbach-Neuweiler-Universität-Saarbrücken
gültig vom: 03.10.25 bis 04.10.25è

S  : nur an Schultagen TDE  : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25
TDE  : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025 F  : nur an Ferientagen

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Samstag
150902 150904 150906 150908 150910 150912 150914

TDE TDE TDE TDE TDE TDE TDE

Hauptbahnhof Saarbr (B)

HBF-SaarLB, Saarbrücken

Stadtbad, Saarbrücken

Rathaus, Saarbrücken

Saarbrücken Haus der Zukunft (A)

Brauerstr., Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Prinzenweiher, Saarbrücken

Waldhaus, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Uni Botanischer Garten, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Mensa,Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

Stuhlsatzenhausweg, Saarbrücken

Altersheim, Neuweiler

Sternplatz 1, Neuweiler

Feuerwehr, Neuweiler

Friedhof, Neuweiler

Brunnenstr., Neuweiler

Sternplatz 2, Neuweiler

Industriestr., Neuweiler

Karl-Marx-Str., Neuweiler

Bahnhofstr., Sulzbach

Bahnhof Sulzbach

EKZ Parkplatz, Sulzbach

EKZ, Sulzbach

Sportzentrum Sulzbach

9:04

9:06

9:07

9:09

9:10

9:12

9:13

9:14

9:15

9:16

9:17

9:18

9:18

9:19

9:20

9:24

9:25

9:27

9:28

9:29

9:31

9:32

9:33

9:35

9:38

9:39

9:40

11:04

11:06

11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:18

11:19

11:20

11:24

11:25

11:27

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:35

11:38

11:39

11:40

13:04

13:06

13:07

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:20

13:24

13:25

13:27

13:28

13:29

13:31

13:32

13:33

13:35

13:38

13:39

13:40

15:04

15:06

15:07

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:18

15:19

15:20

15:24

15:25

15:27

15:28

15:29

15:31

15:32

15:33

15:35

15:38

15:39

15:40

17:04

17:06

17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:18

17:19

17:20

17:24

17:25

17:27

17:28

17:29

17:31

17:32

17:33

17:35

17:38

17:39

17:40

19:04

19:06

19:07

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:18

19:19

19:20

19:24

19:25

19:27

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:35

19:38

19:39

19:40

21:04

21:06

21:07

21:09

21:10

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:18

21:19

21:20

21:24

21:25

21:27

21:28

21:29

21:31

21:32

21:33

21:35

21:38

21:39

21:40

n 150 Saarbrücken-Universität-Neuweiler-Sulzbach
gültig vom: 03.10.25 bis 04.10.25ç

TDE  : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25 TDE  : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Sonn- und Feiertag
150802 150804 150806 150808 150810 150812 150814

TDE TDE TDE TDE TDE TDE TDE

Hauptbahnhof Saarbr (B)

HBF-SaarLB, Saarbrücken

Stadtbad, Saarbrücken

Rathaus, Saarbrücken

Saarbrücken Haus der Zukunft (A)

Brauerstr., Saarbrücken

An der Trift, Saarbrücken

Prinzenweiher, Saarbrücken

Waldhaus, Saarbrücken

Wildpark, Saarbrücken

Landessportschule, Saarbrücken

Uni Botanischer Garten, Saarbrücken

Universität Campus, Saarbrücken

Universität Mensa,Saarbrücken

Universität Busterminal, Saarbrücken

Stuhlsatzenhausweg, Saarbrücken

Altersheim, Neuweiler

Sternplatz 1, Neuweiler

Feuerwehr, Neuweiler

Friedhof, Neuweiler

Brunnenstr., Neuweiler

Sternplatz 2, Neuweiler

Industriestr., Neuweiler

Karl-Marx-Str., Neuweiler

Bahnhofstr., Sulzbach

Bahnhof Sulzbach

EKZ Parkplatz, Sulzbach

EKZ, Sulzbach

Sportzentrum Sulzbach

9:34

9:36

9:37

9:39

9:40

9:42

9:43

9:44

9:45

9:46

9:47

9:48

9:48

9:49

9:50

9:54

9:55

9:57

9:58

9:59

10:01

10:02

10:03

10:05

10:08

10:09

10:10

11:04

11:06

11:07

11:09

11:10

11:12

11:13

11:14

11:15

11:16

11:17

11:18

11:18

11:19

11:20

11:24

11:25

11:27

11:28

11:29

11:31

11:32

11:33

11:35

11:38

11:39

11:40

13:04

13:06

13:07

13:09

13:10

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:18

13:19

13:20

13:24

13:25

13:27

13:28

13:29

13:31

13:32

13:33

13:35

13:38

13:39

13:40

15:04

15:06

15:07

15:09

15:10

15:12

15:13

15:14

15:15

15:16

15:17

15:18

15:18

15:19

15:20

15:24

15:25

15:27

15:28

15:29

15:31

15:32

15:33

15:35

15:38

15:39

15:40

17:04

17:06

17:07

17:09

17:10

17:12

17:13

17:14

17:15

17:16

17:17

17:18

17:18

17:19

17:20

17:24

17:25

17:27

17:28

17:29

17:31

17:32

17:33

17:35

17:38

17:39

17:40

19:04

19:06

19:07

19:09

19:10

19:12

19:13

19:14

19:15

19:16

19:17

19:18

19:18

19:19

19:20

19:24

19:25

19:27

19:28

19:29

19:31

19:32

19:33

19:35

19:38

19:39

19:40

21:04

21:06

21:07

21:09

21:10

21:12

21:13

21:14

21:15

21:16

21:17

21:18

21:18

21:19

21:20

21:24

21:25

21:27

21:28

21:29

21:31

21:32

21:33

21:35

21:38

21:39

21:40

n 150 Saarbrücken-Universität-Neuweiler-Sulzbach
gültig vom: 03.10.25 bis 04.10.25ç

TDE  : Sonderverkehr Tag dt. Einheit 04.10.25 TDE  : Sonderverkehr Tag der dt. Einheit 03.10.2025

Ihre SaarVV-Hotline für Tarif- undFahrplanauskünfte:
06898 500 4000


